
Republika e Kosovës
Republika Kosova / Republic of Kosovo

Agjencia kundër Korrupsionit
Agencija protiv Korupcije / Anti-Corruption Agency

Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Memnuna Ajdini 

MemnunaEmri AjdiniMbiemri

Nënkryetar i KomunësPozita

Komuna e PrizrenitEmri i Institucionit

PrizrenAdresa e Institucionit

05.01.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KPZEmri i Neninstitucionit

25.12.2018Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Komuna e Prizrenit Nënkryetar i Komunës Prizren 25/12/2018

2 O.S. "Lekë Dukagjini" Nastavnik Prizren 01/01/1999

3 VSS Luciano Motroni Profesor Prizren 01/01/2018

Totali i deklarimeve:  3
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Porodicna kuca 110.00 Nasledje -  60,000.00 Prinditm2

2 Sume 0.50 Nasledje -  2,000.00 PrinditHektare

3 Poljoprivredno zemljiste 2.00 Nasledje -  50,000.00 PrinditHektare

4 Brvnara 15.00 Zajednick a imovina 2019  4,000.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

3,000.00 Bashkëshortit/es2015KupljenoPutnicko auto1

Totali i deklarimeve:  1

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1

Totali i deklarimeve:  0

TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Novcana nadohnada 

za potpresednicko 

mesto

Iz budjeta R. Kosovo Prizren ProCredit Bank  800.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

2 Licni Dohodak Mont Prizren ProCredit Bank  477.00

Prindit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Penzija Iz budjeta R. Kosovo Prizren BpB  90.00

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Sekundara Plata Mont Prizren ProCredit Bank  255.00
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TË DHËNA TË TJERA
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